Ancak, devlet çatısı altında, yasal ve anayasal olarak düzenlenmeleri çok da eski

değildir. Örneğin, Türkiye’de, ilk ticaret odası, resmi olarak, 16 Ocak 1882’de

İstanbul’da kurulmuştur. Ticaret ve sanayi odalarına ilişkin ilk hukuksal düzenleme

31 Mayıs 1326 (1910) tarihli Ticaret ve Sanayi Odaları Nizamnamesi ile

getirilmiştir. Ziraat odalarının kuruluşu ve bu odalara ilişkin hukuksal düzenleme

daha da eskidir. Ziraat odalarının kuruluşu ilk kez 1297 (1881) tarihli bir tüzükle

gerçekleştirilmiştir.